w
!t,t

PíeÍêrtuÍâ Munrcrpal cle

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 055/2023

Concede Fé rias Reg ulame n I üres.

O Prefeito do Município de Vertente do I-erio no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado c, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - Conceder Ffias Regulamentares aos scrvidores abaixo relacionados:

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de VeÍente do Lério,28 de abril de 2023.

4rltf,,ro $ flrDio 0t ríi$ 0r trÍlfllltl
nírítr 00 ttro Q*t /rr^ t s,/1

RENATO LIMA DE SALES
PRI]I]DITO'ç 48í

Matricula Nome Secr€tàriâ Período
4095211 ADJANIA ARRUDA DO NASCIMIINTO SAUDE 2022t2023
4095185 EDJANE STLVA MOREIRA RII]L,IRO SAUDE 2022t2023
4092062 MARLA JOSE SAN'IANA DA SILVA SAT]DE ?02112022
4095288 RONALDO DE SOUSA BARBOSA S UDE 2019/2020
4095653 ROSIN[IDI] Ot,IVEIR-\ DA SILVA SAL]DE 2020/2021

Praça SeveÍino Barbosa de Sales,40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ n' 40. E93.646/0001-60 I Fone.: (81)3634-7156 | Site.